攀枝花市住房和城乡建设局攀枝花市住房和城乡建设局

攀枝花市住房和城乡建设局
关于公布“2023年住建领域专业人才库”

入库名单的通知

各县（区）、钒钛高新区住房城乡建设主管部门，局属各单位、

机关各科室，市勘察设计协会、各勘察设计单位、施工图审查机

构：

为进一步加强我市住建领域专业人才队伍建设，强化专业技

术支撑，结合工作实际，我局组织开展了攀枝花市住建领域专业

人才库动态更新工作。经个人申请或单位推荐、资格审核和局网

站公示程序，确定303名人员（97名新增人员，原在库206名人

员）纳入住建领域专业人才库，并按专业进行分类管理，现予以

公布。

附件:1.2023年住建领域人才库新増入库人员名单(97人）

2.2023年住建领域人才库原在库人员名单（206人）

3.2023年住建领域人才库入库人员专业分类名单（总表）

攀枝花市住房和城乡建设局

2023年12月4日